i fétaahect ' !",b~ Sd g99ão#

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-1251 Caixa Postal 80 - CEP 18130-970 ¡São Roque/SP
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 1 Fone (11) 4784-8444 1 Fax: (11) 4784-8447

Site: www.camaraeaoroque.sp.gov.br  1 E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - "A Terra do Vinho e Bonita por Natureza"

Leitura em Plenário
Na 338  SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 15/10/2018

JOSÉ ALEXANDRE PIERRONI DIAS
2°. Secretário

INDICAÇÃO N° 781/2018

Solicita roçada nos pontos de ônibus do

Município de São Roque,

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Ex-

celentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visan-

do a realização de serviços de roçada nos pontos de ônibus do Município de São

Roque.

JUSTIFICATIVA:

A presente solicitação se justifica em face do

atual estado de conservação do pontos de ônibus do Município, muitos dos quais

estão tomados pelo mato, causando grandes transtornos as pessoas que preci-

sam utilizá-los diariamente.

Sala das Sessões "Dr. Júlio Arantes de Freitas",

10 de outubro de 2018.

PROTOCOLO N°  CETSR 10/10/2018 - 10:02 6430/2018 /cmj-

	Page 1